

White Hart

Desserts

Sticky Toffee Pudding

(Served with vanilla ice-cream or custard) 5.00

Spotted Dick

(Served with vanilla ice-cream or custard) 5.00

Belgian Chocolate Brownie

(Served with vanilla ice-cream) 5.00



A selection from award-winning Kentish Ice-Cream, made using only natural local ingredients

All served in individual tubs

3.00 ea.

Sublime Strawberry

(Chunks of real strawberries float in beautifully creamy ice cream that offers the look and taste of a quintessentially English bowl of strawberries and cream. A taste of summer.)

Heavenly Honeycomb

(Thick, creamy, luxurious honeycomb ice cream swirled with crunchy pieces of homemade honeycomb. A dessert in its own right and pure heaven on a spoon!)

Salted Caramel

(Delicious artisan crafted, homemade salted caramel mixed into our indulgent base mix, gives a hit of salty sweetness with every taste.)

Divine Chocolate

(A rich, silky and luxuriously decadent chocolate ice-cream made with the finest melted 71% cocoa chocolate.)

Pistachio

(A perfect balance of raw unadulterated pistachios with a sweet nutty flavour. A gentle pale green colour with chopped crunchy pistachios.)

Mango & Passion Fruit Sorbet

(Simply tastes like refreshing frozen mango and sharp tangy passion fruit in a pot! Exotic, smooth and very moreish.)

Lemon Sorbet

(An icy, zingy, refreshing lemon sorbet with a hint of lemongrass. Perfect in between courses or as a refreshing finish to your meal.)

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance please let us know in advance. Fish dishes may contain bones. All weights are approximate when uncooked.

Written allergy information is available on request.

All "Simply ice cream" ice-creams are made using cow's milk and are prepared in a kitchen which uses nuts. All flavours are suitable for vegetarians and are egg-free. All flavours above are gluten free. Sorbets are low fat and egg, dairy and gluten free.